平成 30年 2月 14日

実験実習機器施設・RI施設利用者各位

総合研究センター 実験実習機器施設

専任教員 坂本修士

実験実習機器施設・RI施設内保管薬品・サンプルの再確認のお願い

利用者の皆様には日頃より施設運営にご協力いただきありがとうございます。

このたび高知大学学内において、研究用薬品の保有調査が実施されることとなりまし

た。実験実習機器施設・RI 施設においても、施設内に保管されている薬品・サンプル

の確認、登録作業を行います。つきましては、施設利用者におかれましても、施設内に

置かれている薬品およびサンプルの再確認をお願いいたします。

3月 9日（金）までに、下記の作業を行ってください。

① 施設内で保管を継続する薬品リストを、各自で会計課へ提出

② 施設内で保管を継続する薬品リストを施設へ提出（会計課に提出したリストのうち

施設分のみを下記アドレス宛にエクセル形式で提出してください。）

③ 施設内で保管を継続する薬品、サンプルへの名札貼付または使用簿記入

④ 施設内の不要な薬品・サンプルの処分

薬品・サンプル保管場所 記名作業

実験実習機器施設・RI施設の実験室

研究棟 5, 7階、大学院生棟 5階低温室

RI施設 3階低温室

所属・氏名・連絡先・確認日を記入した用

紙（各室入口に用意しています）を貼って

ください。低温室内の名札は新しいものに

貼り替えてください。

実験実習機器施設 3, 4, 5階の冷凍庫

RI施設 1, 2 ,3階の冷凍庫

使用簿に記入をお願いします

（機器施設 5 階は使用簿を新しくします

ので、再度記入してください）。

問い合わせ先、薬品リスト提出先

実験実習機器施設事務室

内線 22890

kiki-ri@kochi-u.ac.jp

RI施設事務室

内線 36739または 36740

src5@kochi-u.ac.jp

3月 9日（金）以降、名札貼付または使用簿記入がされていないものは

処分します。